
N 
| li 
4 
V 

a 

A 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA j%EGISTRO Dg. DEERETOS 

f 

; 1 ! 
K 

/ 

PERIOBO2 

LA PLATA,? $ ABR 9093 FoLIO 00001731 

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de 40 horas semanales 

de labor, al agente del Centro Comunal Tolosa de la Subsecretaria de Coordinación de 

Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señor LEMOS Jorge 

Antonio; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio en 

el Centro Comunal Tolosa, por lo que procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Establecer a partir del 19 de abril de 2023, el régimen de cuarenta (40) 

horas semanales de labor, al agente del Centro Comunal Tolosa de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señor 

LEMOS Jorge Antonio, DNI 24.656.927, legajo 17.848, quien revista en el Agrupamiento 

7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 02.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coorflinagión 
j.n 1E 

Municipal.- AN 

f dafal Boletín Municipal y archivar.- 

v431'


